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《開催期間》

2022年7月1日（金）

2022年8月9日（火）～

終了日未定

※申請受付開始：7/25( 月 )15:00～

～関東・関西

北海道 /東北 /北関東 /東海 /甲信越 /

北陸 /中国 /四国 /九州 /沖縄
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▼どの媒体を使っても支払い価格は変わらない▼

各媒体ともに機能面/デザイン面は異なるものの、ユーザーの支払いは変わらないが…

じゃぱんを使えば安く遊べる！

オフィシャル

新宿デリヘルA店 60分
￥18,000

50分
￥11,000

50分
￥11,000

50分
￥11,000

60分
￥18,000

船橋デリヘルB店

媒体A 媒体B 媒体C

60分
￥18,000

60分
￥18,000

60分
￥18,000

60分
￥18,000

50分
￥11,000

50分
￥11,000

50分
￥11,000

➡デリヘルじゃぱんを利用すると
他媒体よりお得に遊べる！！
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STEP 1

対象店であっても領収書の発行不可の場合は

非対象となります。 事前に「デリヘルじゃぱん

のキャッシュバックを使う」ことに加え「領収書の

発行有無」をお店にご確認ください。

【　 超重要】!

お店を選んで電話する！
合言葉は「デリヘルじゃぱん見た」
※コース等は問いません。
※クーポンとの併用なども可能です。

ユーザーの利用ステップ

対象店様は
店舗一覧/

店舗ランキング
にバナーを
表示!!



ユーザーの利用ステップ

STEP 2

STEP 3

※キャッシュバックCPのご利用は姉妹サイト「風俗じゃぱん」の会員登録が必要です。    ※申請は会員登録(SMS認証必須)及びご利用店舗の「お店をキープ」が必要です。

※毎月一回申請可能で、申請にはお店ご利用時の領収書の写真添付が必要です。        ※キャッシュバックキャンペーン開催期間内の日付が入った領収書のみが対象となります。

※キャッシュバックはギフトコード、電子マネーのいずれかを選択できます。                ※事務局が不正行為とみなす行為が行われた場合、キャッシュバックは無効となります。

※一度のご利用につき風俗じゃぱん・デリヘルじゃぱん２つのキャッシュバックを同時に

申請することは出来ません。重複申請などの不正利用が発覚した場合は申請を無効と

させていただきます。　　

お店を利用して領収書を受け取る。

利用したお店を「お店キープ」の上
マイページから申請する。
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店舗様のステップ

STEP 1
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領 収 書
平成　　年　　月　　日

様

内約

税抜金額

消費税額等（　％）

上記正に領収いたしました。

ユーザーはキャッシュバックを受けられるため
領収書の発行は実客に繋がります！

▼発行者名について
　・ 店名での発行が難しい場合は社名や別名
　　でも可能です。
　・ 捺印は必須ではありません。

▼発行について
　単票式領収書、複写式領収書などの種類は
　問いません。 発行日、お名前、金額、発行者
　の最低限のご記入のみで問題ございません。

「デリヘルじゃぱんのキャッシュバックを使いたいので領収書を
下さい」と言ってきたユーザーに領収書を発行するだけ！



※茨城県「神栖」、岡山県「倉敷」をメインエリアに設定している店舗様は対象外となります。

対象店様の条件
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■全国の都道府県

対象エリア

デリヘル・ホテヘル・エステ店
※韓デリ・アジアン・金髪外国人の海外系ジャンルは対象外とさせていただきます。

対象業種

ウルトラRoyal/スーパーRoyal/Royal/標準プラン対象

対象プラン

媒体独自基準を満たした店舗様

その他

条件を満たした店舗様は自動的にキャッシュバック対象店マークがサイト上で表示されます。
上記条件を満たしていても  領収書の発行不可店舗様は事実上の非対象  となります。



Q＆A
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キャッシュバックは何度でも申請可能ですか？

キャッシュバックのご利用はおひとり様につき、月１回とさせていただきます。

【7/2に店舗Aを利用】
デリヘルじゃぱんのキャッシュバックを申請
【7/10に店舗Bを利用】
風俗じゃぱんのキャッシュバックを申請

Q

A

Q

A

風俗じゃぱんとデリヘルじゃぱんのキャッシュバックを併用することは
できますか？
一度の店舗利用で風俗じゃぱんとデリヘルじゃぱんのキャッシュバックを同時に申請することはできません。

【7/2に店舗Aを利用】
デリヘルじゃぱんのキャッシュバックを申請
【7/10に店舗Aを利用】
風俗じゃぱんのキャッシュバックを申請

【7/2に店舗Aを利用】
デリヘルじゃぱんと風俗じゃぱんのキャッシュ
バックを申請

【7/2に店舗Aを利用】
デリヘルじゃぱんのキャッシュバックを申請
【7/10に店舗Bを利用】
デリヘルじゃぱんのキャッシュバックを申請


